
1 
 

 

 

 

M sto Tábor 
Odbor životního prost edí 

 
 

SMLOUVA  o  dílo   
. odb ratele SD/00625/2025 

   
uzav ená podle ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012, nového ob anského zákoníku 

 
Smluvní strany: 
 
Odb ratel:    M sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
  Zastoupené odborem životního prost edí, vedoucí
  I   00253014  DI    CZ00253014 
  bankovní spojení S,  .ú. 9021-701427349/0800, 
  zástupce pro v ci technické: 

 tel.  e-mail: 
 
Dodavatel:  Studio 21 AP, s.r.o., imická 717/34, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
  Zastoupené jednatelem 
  I  19423845  DI  CZ 19423845 
  bankovní spojení  Unicredit Bank 

.ú.   1388058827/2700 
  zástupce pro v ci technické:  

 tel. ,  e-mail:
 

 
 l. I.:  P edm t smlouvy 

 
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se dodavatel zavazuje provést na sv j náklad, 

a na své nebezpe í dílo specifikované ve l. I. této smlouvy a odb ratel se zavazuje ádn  
provedené dílo p evzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2. P edm tem díla je realizace akce „ Rozší ení a obnova d tského h išt  Záluží na pozemku 
parc. . 1427/5 v k.ú.  M šice u Tábora “ na míst  ur eném odb ratelem v souladu s SN EN 
1176. P edm tem realizace je instalace dvou herních prvk  specifikovaných v p íloze . 1. Sou ástí 
zakázky je i likvidace odpadního materiálu a úklid prostor zasažených provád ním díla. Veškeré 
tyto innosti, k jejichž výkonu se zp sobem stanoveným v této smlouv  dodavatel zavazuje, jsou 
dále ozna ovány souhrnn  jako „dílo“. 

3. Na základ  dohody smluvních stran dílo dále zahrnuje v p ípad  rozhodnutí dodavatele i 
vybudování za ízení staveništ  v pot ebném rozsahu, ízení stavebních a montážních prací, 
obstarání a p epravu v cí a stavebních materiál , vedení stavebního deníku, provád ní pr b žných 
zkoušek, zabezpe ení požadovaných znak  jakosti, získání osv d ení o jakosti a protokol  o 
výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol (certifikáty, pr kazní zkoušky, prohlášení o 
shod , záru ní listy, návody k obsluze a údržb , revizní zprávy, atd.), získání záru ních list , 
povolení, potvrzení, schválení, odzkoušení, poskytnutí záruk za celé dílo a odstra ování vad v 
záru ní lh t .  

4. Dodavatel potvrzuje, že se p ed podpisem této smlouvy d kladn  a v plném rozsahu seznámil s 
rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné pro realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení díla nezbytné. Dodavatel prohlašuje, že innosti podle této smlouvy provede za 
dohodnutou cenu a v dohodnuté lh t . Dodavatel dále prohlašuje, že si je v dom skute nosti, že v 
pr b hu realizace díla nem že uplat ovat nároky na zm nu a úpravu smluvních podmínek z 
d vod , které mohl nebo m l zjistit již p i seznámení se s takovými podklady a se stavem místa 
pln ní. Nedostate ná informovanost, mylné chápání zadávacích podmínek a chybn  navržená 
nabídková cena neoprav uje uchaze e požadovat dodate nou úhradu náklad  nebo zvýšení ceny. 

5. Odb ratel se zavazuje od dodavatele p evzít ádn  provedené dílo, zaplatit mu dohodnutou cenu a 



2 
 

poskytnout dodavateli nezbytnou sou innost pot ebnou pro provedení díla podle této smlouvy. 
 

l. II.: Provedení díla 

 
1. Dodavatel se zavazuje provést kompletní dílo s odbornou pé í, v rozsahu a kvalit  podle této 

smlouvy a ve sjednané dob  pln ní, tj.: dokon ení prací nejpozd ji do  31.8.2025.  
2. Dodavatel je povinen informovat odb ratele minimáln  5 dní p ed zapo etím prací o termínu 

zahájení práce. Zahájením díla se rozumí p edání a p evzetí staveništ  (pracovišt ).  
3. Dílo je považováno za dokon ené a odb ratel je povinen jej p evzít, bylo-li odb rateli p edáno v 

souladu s požadavky této smlouvy bez zjevných vad a nedod lk  a byl-li o p edání a p evzetí díla 
sepsán zápis o kone ném p evzetí díla, který byl potvrzen smluvními stranami. 

4. Dodavatel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na sv j náklad, na vlastní odpov dnost a za 
spolupráce s Mgr. Jánoškovou. 

5. Dodavatel a jeho p ípadní subdodavatelé (t etí osoby) budou p i provád ní díla postupovat s 
odbornou pé í. V ci, práce a služby, které jsou p edm tem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo 
provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpe n  a 
spolehliv  využitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a ú elu použití.  

6. Dodavatel se zavazuje dodržovat zákony, obecn  závazné p edpisy, technické normy v etn  
doporu ení, platné v eské republice, jakož i podmínky této smlouvy v etn  oboustrann  p ijatých 
zm n a dodatk  k ní. Dodavatel se rovn ž bude ídit výchozími podklady odb ratele, pokyny 
odb ratele v souladu s jeho zájmy i vyjád eními kompetentních orgán  státní správy eské 
republiky, která mohou ovliv ovat provád ní smlouvy a kterými jsou dodavatel a jeho 
subdodavatelé vázáni. Veškeré odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci s p íslušnou 
kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovník  je dodavatel na požádání odb ratele povinen doložit. 

7. Dílo podle této smlouvy bude provedeno na míst  pln ní zakázky, tj. na d tském h išti Záluží na 
pozemku par. . 1427/5 k.ú. M šice u Tábora. 

 

l. III.: Cena díla, platební podmínky 

 
1. Cena za kompletní provedení díla dle lánku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

pevná v celkové výši :                 600 486,40 K  s DPH 
                                                  104 216,65 K   DPH 
                                                  496 269,75 K  bez DPH. 

    (slovy: šestsettisíc ty istaosmdesátšestkorun eských a ty icethalé ). 
 
Odb ratel neposkytuje žádné zálohy p ed zahájením prací. Kone ná cena díla bude uhrazena po 
dokon ení všech prací a po protokolárním p edání díla odb rateli a po provedené vstupní kontrole 
nezávislou odbornou technickou kontrolou, kterou si odb ratel zajistí. Kone ná faktura musí být 
doložena soupisem již provedených prací a odsouhlasených zástupcem odboru životního prost edí 
do výše 100 %, pokud je dílo bez vad a nedod lk , do výše max. 80 % z celkové ceny díla, pokud 
dílo bude obsahovat vady a nedod lky. Zbylých 20 % ceny díla bude uhrazeno až po odstran ní 
p ípadných vad a nedod lk  vzešlých z p ejímacího ízení. Odb ratel prohlašuje, že tato innost 
není používána k ekonomické innosti a nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
p enesené da ové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro ú ely tohoto pln ní tedy jako 
odb ratel neposkytujeme svoje DI . 

2. Sou ástí sjednané ceny jsou veškeré v ci, výrobky, práce nebo služby, pot ebné pro ádné a úplné 
provedení p edm tu díla dohodnutého touto smlouvou o dílo. Pro tyto v ci, výrobky, práce a 
služby platí, že jsou sou ástí sjednané ceny bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v nabídkovém 
rozpo tu zhotovitele. Dodavatel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (vedle 
náklad  na vlastní dílo i náklady nap . na z ízení, provoz, údržbu a vyklizení za ízení staveništ , 
náklady na energie, dodávku vody, náklady související s kompletací díla, náklady na po ízení 
dokument  vyžadovaných objednatelem k p ejímce díla, náklady na dopravu zam stnanc  a 
stavebních materiál , náklady na provedení požadovaných zkoušek a revizí apod.) a zisk 
dodavatele, nutné k ádnému a úplnému dokon ení díla v rozsahu dle této smlouvy. Dodavatel dále 
potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje o ekávaný vývoj cen k datu kone ného p evzetí díla 
odb ratelem. 

3. Smluvní strany si ujednávají, že cena za dílo nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
zp sobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených náklad  souvisejících s 



3 
 

provedením díla ani jakýchkoliv jiných náklad  i poplatk , k jejichž úhrad  je dodavatel na 
základ  této smlouvy i obecn  závazných platných právních p edpis  povinen. 

4. Na základ  výslovné dohody smluvních stran ohledn  veškerých víceprací (tj. prací, inností nebo 
dodávek nezahrnutých v p edm tu díla ani ve sjednané cen , které jsou však pro zhotovení díla 
nezbytné), mén prací (tj. neprovedení prací, dodávek, služeb obsažených v p edm tu díla, jejichž 
cena je zahrnutá ve sjednané cen ), zm n, dopl k  nebo rozší ení díla musí vždy p ed jejich 
realizací dojít k jejich odsouhlasení odb ratel v etn  jejich ocen ní a k uzav ení písemného 
dodatku. Pokud dodavatel provede vícepráce, zm ny, dopl ky nebo rozší ení díla bez platného 
uzav eného dodatku ke smlouv , má odb ratel právo odmítnout jejich úhradu. V p ípad  mén prací 
bude sjednaná cena za dílo snížena o dodavatelem nerealizované pln ní. Odb ratel je dále oprávn n 
vyjmout z pln ní dodavatele ást díla (mén práce) bez udání d vodu. Cena díla v tomto p ípad  
bude snížena o dodavatelem nerealizované pln ní. 

5. Dílo je spln no až po jeho kone ném p edání a p evzetí a až po té, kdy budou odstran ny veškeré 
p ípadné vady a drobné nedod lky zp sobené prokazateln  dodavatelem, o emž dodavatel 
s odb ratelem sepíší p edávací protokol. 

6. Platba za dílo bude uhrazena odb ratelem na základ  da ových doklad  (faktur) vystavených 
dodavatelem po dokon ení díla, a to ve 30-ti denní lh t  splatnosti, když splatnost se po ítá ode 
dne doru ení faktury odb ratele. Platbu bude odb ratel provád t bezhotovostním p evodem na ú et 
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, po provedené vstupní kontrole nezávislou odbornou 
technickou kontrolou, kterou si odb ratel zajistí. 

 
l. IV.: Zabezpe ení jakosti díla, normy, p edpisy 

 
1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré práce, služby, výrobky a v ci budou provedeny v jakosti a 

rozsahu sjednaném touto smlouvou, v souladu s technologickými p edpisy výrobc  použitých 
systém , za ízení a stavebních materiál  a v souladu s obecn  platnými p edpisy. 

2. Dodavatel p edá odb rateli p íslušná osv d ení o jakosti a protokoly o výsledcích všech 
provedených zkoušek nebo kontrol (certifikáty, pr kazní zkoušky, prohlášení o shod , záru ní 
listy, návody k obsluze a údržb , revizní zprávy, atd.). Pokud nebude písemn  smluvními stranami 
dohodnuto jinak, p edá dodavatel tyto doklady nejpozd ji v den p edání díla. 

 
l. V.: Záru ní doba 

 
1. Dodavatel poskytuje odb rateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho ást bude prosta jakýchkoliv 

vad v cných i právních. Dílo nebo jeho ást má vady, jestliže neodpovídá výsledku požadovanému 
touto smlouvou, ú elu jeho využití, p ípadn  nemá vlastnosti výslovn  stanovené v této smlouv  
nebo obecn  platnými p edpisy. 

2. Dodavatel odpovídá za vady díla zjišt né v záru ní lh t , která je stanovena na 60 m síc  od data 
kone ného p evzetí díla, tj. od data podpisu zápisu o p edání a p evzetí díla a po potvrzení 
odstran ní p ípadných vad a nedod lk  uvedených v zápisu o p edání a p evzetí díla. Tento termín 
se nevztahuje na záru ní doby materiál  herních prvk  poskytovaných dodavatelem, ty z stávají 
beze zm ny. 

 
l. VI.: P edání a p evzetí díla 

 
1. Dodavatel vyzve odb ratele po dokon ení provád ní díla, nejpozd ji však v poslední den doby 

pln ní, k p evzetí díla.  
2. Odb ratel p evezme provedené dílo na míst  jeho zhotovení nejpozd ji do 5 pracovních dn  od 

oznámení dodavatele o dokon ení díla. 
3. O p edání provedeného díla dodavatelem a p evzetí provedeného díla odb rateli sepíší smluvní 

strany této smlouvy p edávací protokol, který bude obsahovat údaje o zhotoveném díle s popisem 
stavu prací a p ípadných výhrad odb ratele (nedod lk , sjednaných lh t pro jejich odstran ní 
apod.). 

 
 
 
 
 



4 
 

l. VII.: Další ujednání 

 
1. Bez ohledu na p evod vlastnického práva k dílu nebo díl ím ástem díla, odpov dnost za n  a 

jejich ochranu, spole n  s rizikem jejich ztráty nebo poškození i jakékoliv jiné újmy, p echází z 
dodavatele na odb ratele p edáním a p evzetím díla, tj. podpisem a p edáním protokolu o p evzetí 
díla. Tímto ustanovením nejsou dot eny záru ní povinnosti dodavatele. 

2. Dodavatel zajiš uje komplexní zabezpe ení území p i realizaci akce, odpovídá za škody vzniklé na 
zhotovovaném díle, na majetku odb ratele a na majetku t etích osob, která vznikla v souvislosti 
s pln ním p edm tu smlouvy. Škody, které dodavatel zp sobí, odstraní a hradí ze svých prost edk . 

3. Smluvní strany se dohodly, že odb ratel má právo písemn  odstoupit od smlouvy v p ípad  
podstatného porušení smlouvy dodavatelem, když za podstatné porušení smlouvy se považují i 
situace, kdy: 
• dodavatel soustavn  nerealizuje dílo podle smlouvy nebo soustavn  zanedbává pln ní svých 

povinností sjednaných v této smlouv , 
• dodavatele neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat pot ebné 

v ci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokon ení díla v souladu se smlouvou. 
V p ípad  odstoupení od smlouvy odb ratel uhradí dodavateli ást smluvní ceny za doposud 
nezaplacenou ást díla již provedenou dodavatelem a p edanou odb rateli ke dni odstoupení od 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení a práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinností. 

4. Ob  strany se dohodly na t chto sankcích pro p ípad nepln ní n kterých ustanovení této smlouvy:   
• p i nespln ní termínu realizace díla z viny dodavatele zaplatí dodavatel odb rateli 

smluvní pokutu ve výši 0,2 %  ze sjednané ceny o dílo za každý den prodlení,  
• p i nedodržení sjednaného termínu pro odstran ní vady díla zaplatí dodavatel odb rateli 

smluvní pokutu ve výši 500 K  za každý den prodlení,  
• v  p ípad  prodlení odb ratele s úhradou faktury zaplatí odb ratel dodavateli úroky ve 

výši 0,2 % z fakturované ástky za každý den prodlení 
• v p ípad  nep edání listin (protokol  o zkouškách, revizních zpráv, certifikát , záru ních 

list  apod.) v den p edání a p evzetí díla uhradí dodavatel odb rateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % ze sjednané ceny o dílo. 

Oprávn nost nároku na smluvní pokutu není podmín na žádnými formálními úkony ze strany 
odb ratele. Povinná strana se zavazuje smluvní pokutu uhradit do 21 dn  ode dne doru ení 
písemného vyú tování smluvní pokuty. Na základ  výslovné dohody smluvních stran je odb ratel 
oprávn n ode íst ze svých závazk  v i dodavateli své finan ní nároky na smluvní pokutu, kterou 
dodavateli písemn  vyú tuje. Zaplacení smluvní pokuty dodavateli ho nezbavuje závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není dot en nárok na náhradu 
škody zp sobené porušením stejné právní povinnosti.  

 
l. VIII.: Transparentnost 

 
1. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodn  vyhledávat, 

p ijímat, poskytovat a rozši ovat informace, dostupné mu z jeho ú ední innosti, ve smyslu 
ustanovení lánku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 

2. Dodavatel bere na v domí úmysl a cíl odb ratele vytvá et transparentní majetkoprávní pom ry a 
poskytovat otev ené informace o jeho nakládání s obecním majetkem sm rem k ve ejnosti. 
Dodavatel bere na v domí úmysl a cíl odb ratele vytvá et transparentní majetkoprávní pom ry a 
poskytovat otev ené informace o jeho nakládání s obecním majetkem sm rem k ve ejnosti 

3. Informace o zpracování osobních údaj  naleznete na oficiálních webových stránkách m sta 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podob  na podatelnách M stského 
ú adu (Žižkovo nám stí 2, Husovo nám stí 2938). 

4. Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že odb ratele je povinným subjektem ve smyslu    
§ 2 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost 
uve ejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a ú inná ode dne jejího 
zve ejn ní v registru smluv. Pro tento p ípad se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv 
zašle smlouvu k uve ejn ní odb ratel, a to bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do 30 dní ode dne 
uzav ení této smlouvy. 

 



5 
 

 
 

l. IX.: Záv re ná ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohod  o celém rozsahu této smlouvy. 
2. Na základ  dohody smluvních stran není dodavatel oprávn n bez p edchozího písemného souhlasu 

odb ratele p enést na t etí osobu úpln  nebo z ásti práva a povinnosti, které pro dodavatele 
vyplývají z této smlouvy. 

3. S ohledem na zákon . 106/1999 Sb. o svobodném p ístupu k informacím a v souladu se zákonem 
. 101/2000 Sb. o ochran  osobních údaj  zhotovitel p edem výslovn  souhlasí se zpracováním 

svých osobních údaj  objednatelem. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neur itou 
pro ú ely vnit ních pot eb odb ratele a dále pro ú ely informování ve ejnosti o jeho innosti. 
Výslovn  je odb rateli za tímto ú elem konstatován souhlas dodavatele s možným zp ístupn ním i 
zve ejn ním celé této smlouvy v jejím plném zn ní, jakož i všech úkon  a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, a to i na webových stránkách odb ratele. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skute nosti v této smlouv  neupravené se ídí 
p íslušnými ustanoveními nového ob anského zákoníku a ostatních platných právních p edpis . 
Smluvní strany se výslovn  dohodly, že obchodní zvyklosti nemají p ednost p ed ustanoveními 
nového ob anského zákoníku. 

5. Nedílnou sou ástí této smlouvy je odsouhlasená cenová nabídka. 
6. Nastanou-li u n které ze smluvních stran okolnosti bránící ádnému pln ní závazk  z ízených touto 

smlouvou, je povinna to bez zbyte ného odkladu oznámit ostatním stranám.  
7. Pokud odd litelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným i nevynutitelným, nemá to 

vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém p ípad  se strany této smlouvy 
zavazují uzav ít do 10 pracovních dn  od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této 
smlouv  nahrazující odd litelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné i nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodá skému ú elu takto nahrazovaného 
ustanovení. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohod  m nit pouze písemnými 
íslovanými dodatky. 

9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob , p i emž ob  smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. 

10. Smluvní strany po p e tení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána ur it , srozumiteln , na základ  jejich pravé, svobodné a vážné v le, bez nátlaku na 
n kterou ze stran. Na d kaz toho p ipojují své podpisy. 

 
P íloha .1 – cenová nabídka herních prvk  
 
 

 
V Praze dne                              V Tábo e dne  
 
 
Dodavatel:       Odb ratel: 
 
 
 
 
 
 
 
    ---------------------------------------------                               ----------------------------------------- 
               Studio 21 AP, s.r.o.                                                        M sto Tábor 
                                
  jednatel              vedoucí odboru životního prost edí 
 



Cenová nabídka ze dne: 30.05.2025

Zákazník: Město Tábor

CENOVÁ NABÍDKA

Tábor - DH Záluží (vč. zemních prací, montáže a dopadové plochy pod houpačku Goro)

Katal. číslo Obrázek Název Plocha
Jednotková cena 

(bez DPH)
Množství

Celková cena     (bez 
DPH)

Konečná cena    (vč. DPH 
21%)

8078143

Swing Goro

v = 1,5 m

SF

3,75 x 7,9 m

   

8078139

Swing seat NESTOR 

Ø1000 mm

black 2 m chain/rope

   

8106056

UP Sycorax

(timber)

v = 2,4 m

Cast in Place

   

   

   

   

Cena celkem (bez DPH/vč. DPH):       496 269,75 Kč            600 486,40 Kč 

Cenovou nabídku zpracoval: Róbert Čuma, robert@studio21.sk, +420774281317

Studio 21 AP, s.r.o. - výhradní dodavatel HAGS pro ČR
Čimická 717/34, 182 00 Praha 
Office: Studio 21, s.r.o., Stará Vajnorská 90, 831 04 Bratislava

 Orientační dodací lhůta je 8 - 12 týdnů dle aktuálních možností výrobce.  

odkop stávající dopadové plochy/výkopy/montáž 1x 

Sycorax/rozhrnutí dopadový materiál

doprava 790kg , adresa: Tábor/CZ

výkopy Goro/kačírek 11t/rozhrnutí


